
 
 

Trzebnica, dnia 28.02.2023 r.  

IiPF.272.2.2023  
  

Strona internetowa prowadzonego 

postępowania  

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica  
   

Informacja z otwarcia ofert  
  

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa i montaż nowego dźwigu osobowego na potrzeby Domu 

Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich” prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.).  
  

Powiat Trzebnicki jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze 

zm.), przedstawia informację z otwarcia ofert.   
  

Do dnia 28.02.2023 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty:  
 

Nr 
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Cena oferty (brutto)  

1  
Fabryka Urządzeń Dźwigowych Sp. z o.o. 
Bolęcin 41  
09-110 Sochocin 

243 404,00 zł 

2 

LIFTSYSTEM Sp. z o. o. 
Milejowice 87 
55-020 Żórawina 

238 620,00 zł 

3 
ZEMM Sp. z o.o. 
Rząska ul. Sucha 1 
30-199 Rząska 

257 070,00 zł 

4 
CHMIELEWSKI S.A. 
ul. Lipowa 27 
05-532 Baniocha 

160 920,00 zł 

5 
WINDA-WARSZAWA SP. Z O.O. 
UL. SUROWIECKIEGO 12  
02-784 WARSZAWA 

243 631,89 zł  

6 
PDRLIFTS MAREK LECHNOWSKI 
WRZECIONO 52/51  
01-956 WARSZAWA 

317 340, 00 zł  

7 
Liftprojekt Rafalik Sp. komandytowa  
ul. Pawia 51/72 
01 -030 Warszawa 

234 900,00 zł 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica


 
 

Zatwierdzam: 

Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-) 

Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Julia Mądra   


